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18th May, 2019

To

BSE Limited

Phiroze Jeejeebhoy Tower,
Dalal Street,
Mumbai 400 001.

Dear Sir,

SUI!, Compliance ofRe?lation 33 of the Listin1,1A[;lreement.

As required under Regulation 33 of the Listing Agreement, we are enclosing herewith the
Standalone and Consolidated Audited Financial Results ofour Company as on 31" March, 2019.

Kindly acknowledge.
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181hMay, 2019

Deputy General Manager
Listing Compliance
BSE Limited

P. J. Towers,
Dalal Street

Mumbai 400 001

Dear Sir,

Ref : Scrip Code : 532378

Subject : Outcome ofthe Board Meeting

This is to inform you that the Board of Directors of the Company at its meeting held on

Saturday, 181hMay, 2019 have approved the Audited Financial Results for the Quarter
and year ended 31"1March, 2019.

Pursuant to Regulation 33 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements)
Regulation, .2015, We enclose herewith the following:

a) Approved Audited Financial Results for the Quarter and year ended 31'1 March,
2019

b) Auditors' Report on the Audited Financial Results

c) Declaration for unmodified opinion of the Auditors Report by the Board of

Directors

The Board Meeting was commenced at 2.30 pm and concluded at 3.00 pm
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181hMay, 2019

Deputy General Manager
Listing Compliance
BSE Limited
P. J. Towers,
Dalal Street

Mumbai 400 001

Dear Sir,

Ref : Scrip Code : 532378

Sub : Declaration pursuant to Regulation 33(3)(d) of SEBI (Listing Obligations and
Disclosure Requirements) Regulations, 2015 regarding Audit Report with Unmodified
Opinion

Pursuant to Regulation 33{3)(d) of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements)
Regulations, 2015, we hereby declare that M/s Ajay Sekhri and Company; Chartered
Accountants (Registration Number 140181W) have issued unmodified opinion in respect of the
Audited Financial Results {Standalone) of the Company for the year ended 31 •• March, 2019.
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ii)

11,·oTES;

i)

CONSOJ,IDA l'ED AUD1TED FINA?Cli\L Rl-:SULTS }'OR THE Ol!ARTER P,?D'J,;D 31,0J.2019
(Rs. In foe?)

; I
Por the quarter Cotres11ouding Preceding For the period Corresponding?-?--

..

Particulars
ended Quarter ended Quarter oodOU ended period ended31.03-2019 Jl.03 2018 31.12.2018 3103.2(119 3l.03.2018(Audited) iAuditc<l1 !Ut1Hudi1Clll {Aodited1 <Audited)I 22.33 OJO 1.20 23.58 0.94

Ii Other Income
43.92 42.03 1.50 45.til', 4J.0(}

!!I I
Total reeeme (I+ !l)

66.30 41.33 2.70 69.14 43.94
[rv Expen,es
'a] Cost of /1..{at,:,tialconsumed

-

-
.

bl Dire,:tlProJuction exp?nse.'>

-
,) Purclias.e of stock in trade

111.00
l 11.00

d] ChangesiJ1 lnven11.)rie.s
(95.(J-0}

(95.00)
,) Employee bencfih expense

8.23 l0.51 847 36 37 32.51
f[ Finance (' osts

-

g) Dt-preciationMd arrmrtisation expense
0.03 0.03 o.o, 0.13 0.13

h] OIiier expenses
5,52 5.36 4.65 21.70 24.13

Tr,f.ill Eipcn!!.es (TV)
29,78 15.90 13,15 74.20 56,77

V
, l'rofit/(Los?) before E1.ccptiunal items und Ta:t (III - l\') 36..52 26.43 (10.45) (4.96) (12.83)

VJ Ex.:eptlollil.l!?1;,
VII Prufit/(Los!I-)before tax (V - YI)

36.52 26.43 (10.45) (4.96) (12.83)
v:n Tax ex pense

.

.

.
.

,] CUTWlttTax

-

-

.

bi Deferred Tax

.
.

.

c] hJATCrW.it

-

lX ProJit/(Ln.ssl from ?i>ntinuiugopehttion'.> (Vl ( - VlJI)
36.52 26.43 (10.45) (4.96) (12.RJ)

X Pl'Ofit'(Lo?s)from dil;.cootinuedC>JX-'t<1tion?
XI 'l'ax expense of di:;oont:inue,1opcr<11:io11?
xn Prufit/(1,<>ss)from di!i.Cootinued operations ufter Tax (X. XI)

.

.

XTH l'rofit/(Los?) for th? period (IX+ XU)
J6.5l 26.4J (!0.45) (4.96) (12Jl3)

:XJV /°'""Comprnh?sivc Income
.

-
-

.
-

xv Tfl.tal Comprehen?h·e lnrome for thr inriod' (XIII+ XtV) (Comprising:
36.52 26.43 (lfi.45) (4.96) (11:.83)

Profit/(Lll!>s)and Other CoUlJ)rcllc11fl'[VcIncome for the perWd)XVJ Earain«-? per equity shat? (forcnntinuiol! operalion)i{a) Basic

0.37 ().27 N,A_ N.A_ N.A
(b) Dilutt!d

0.37 0.27 N_A NA r-:-_A,
xvn .Earoiuf(s per equit.v share (for discontinueif open1tin-11):(o:)Basic

N.A. N.A. I\'.,\,
(bl Diluted

N.A. N.A. N.A.
XVJU •:11n1inijsper <-i?uity ?hare (for discontinued & co11tinniQ£Oj)l'Jlltiom):{a)D:ii;ic

0.37 0.27 NA. N.A. N.A.
f/111Dih1le"d

-0.37 0.27 l\.A. N_A, N-A.
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STAJ','DALOJ\'i:-AUDITED fi'1NA'.'ICL\L RESllLTS l'OR THE QUARTEH El\1l£D 31,113.2019
(Rs. lJJ lace)

For the quarter Corresponding Preceding f.'or the period Co.rrespoodi11gPEt!tic11l11rs
ended Quarter ended Quarter ended ended period ended

31.03.2019 J!.03.20fR 3 !.12.2018 3L(J3.20!9 J'l.03-2018
/Audited) (Audited) I Unoudired) (Audited) ( Audited)r Revenue from operations

22.00 0.30 22.00 0.94
JI jOthraIncome

43.92 .l8.53 i.so -15,66 39.49
;HI T•tal Iaeome (l + II)

65.92 38.83 1.50 67.6<.i 40.43
rv B:(p(:11M':S
,1 Cost (If 1\:fatcrial consumed

.
.

b] Dircct/ProductioTLexpenses

.

c] Purchase of stock i11 trade
111.00

ru.ood] Changes in Inventories
(95.00) (95.00)c] Employ? benefits ?e

7-48 9.77 !tOI 34.23 30.38
t] Finance Ccsrs

g] Depreciation mid mnonfaatiof\ expense
O.OJ 0.03 O.OJ 0.13 O.lJ

IIJ Other cxpeasca
5.00 4.93 4.18: 19.78 21,731?, Total li;xpen?es (IV)

28.51 14.73 12.22 70.t4 !il,24ProfiU{l-0:,s) b-cfore Ex-.:e1,1tion1tlitems &.11!.1Tax (111? IV) 37.41 2.f.10 (10.72) (2.4') (II.SI)Exc.eptional uems
.

.

.

.vn .. rofil/(Losj;) before tax (V - \1)
37.41 24.10 (l0.72} (2.48) (ll.Sl)

jv1u Tax expense
a/ C11rrcnl Tax

lbl Deferred 'rax
.

.

.

Cj Mi\TCtl:dit

.

.

IX PrufiU(l.<JS5)from rfJ11tinuin.ii:011eration.s (VII - '·111) 37.41 24.1,0 (Hl.72) {2.48) (ll.8l)
X Profiti{Loss.)from disconnnued operations
XI Tax expense of discontinued operalicm?
XU l'rofit/(LoS&J frmn discontinued oµen1tin-ns nfler Inx (X - XI)JOH l'rofit/(Los?) for tlte period (IX + XII)

37.41 24.10 (l0.72) (l,48) (lLSO
xrv Other Comprd1ensive Iocome

xv
Totnl Cemprehensfve Income for the pc.rlOO(XJU + XIVJ (Com11rising

37.41 :Z4.10 (10.72) (2.48) (11.!H)
Profit/(J,oss) and Otber ComJ)l'\lhen?ive Income for the period):XVI Enr11ings per equity share (for wntinuin? oiwration):
(a) Basic

0.04 0.02 !\·.A. /\'.A. N.A.
(b) Di1111ed

0.04 0.02 N.A N.A. I\' A.
XV fl Earnings per t't!Uit)· share (for dbcontiuucd operation):

(n)Bll.sic

N.A. N.A. N.A.
(b)Di!"ted

NA. N.A. :'--J
.

.'\.
XVJI! J:.:urnini::.sJli:t' 1:11u.ily?hart {for <JL'!continu«I & £'Oniinuilij! 011er.iti11ns):(!!)Basic

0.04 0.02 :J.A
.

N.A N.A.
. blDir11ted

0.04 0.02 N.i\. N.A. N.A.

\···--.

1Il.e ol,o,·e remits <1re Ill compliance of m,,?;··?coouniingStat1?a'.,?sAS) no1i?,dbythe t-.iirustryof Corporate Affairs. llle l"esuhs for the !)!"<Wiou.?periodaShave
li?1 restated to complywith Ind AS 49d .ar,: romparable oa Uki: to Jikc,jx1.-.1s. 1! \

/ '\. i1 \\
Statement of n:conciliation of n1;,t P .lf/r1md?-r n,;n AS and uel PAT r1.'PortcJ:11nct.:\prc11iO?!'>lndi1m GAAP (IGAA!') for the pn:vim.i.s periods is rtot nwlicahrc as there i?
no <liffcwce bftwe,::ti net PAT umle-{lt\'DAS aud net PAT a? V::,?????·"=}:.7"?f-;;.,=.\

'\.
t
·,,

ii)



NOTES:

(Rs In lacs)

Consolidated

as at

31.03.2019 31.03.2018

(Audited) (Audited)

5.40 5.53

1.72 1.72

59.02 57.36

95.35 0.35

73.94 46.24

484.02 563.73

63.36 64.30

12.00 3.22

794.80 742.46

998.72 998.72

(286.84) (281.89)

77.62 13.18

5.31 12.45

794.80 742.46

Particulars Standalone

as at

31.03.2019 31.03.2018

(Audited) [Audited}

1. ASSETS

NON-CURRENT ASSETS

a. Property, Plant and Equipment 5.53 5.53
b. Financial Assets

i. Investments 91.00 91.00

ii. Loans and advances 57.13 57.05

2.CURRENT ASSETS

a. Inventories 95.00 .

b. Financial Assets

i. Trade receivables 69.54 41.84
ii. Cash and cash equivalents 481.36 553.54
iii. Loans and advances 63.20 62.73
iv. Other Current Assets 12.00 3.22

TOTAL ASSETS 874.76 814.91

EQUITY AND LIABILITIES

EQUITY

a. Equity Share Capital 998.72 998.72
b. Other Equity (200.89) (198.42)

1.CURRENT LIABILITIES

a. Trade Payables 71.94 2.50
b. Other Current Liabilities 4.87 12.11

TOTAL EQUITY AND LIABILITIES 874.64 814.91

0 I. Statement of Assets & Liabilities

02. The above results have been taken on record by the Board of Directors of the Company at its meeting held on
18th May, 2019.

03. Since the Company is operating only in one segment, the question of reporting segment-wise revenue
as defined under Accounting Standard AS-17 does not arise.

04. The Company had no investors' complaints pending at the beginning of the quarter. During the quarter, the
Company has received no complaint. Thus, there were no pending complaints at the end of the quarter ended
on 31st March, 2019.

Place : Mumbai

Date: 18105/2019

05.

06.

Since, the company has incurred loss during the financial year no provision for taxation has }'fenprovided.
/'.,,c?··-?··"'""-..

-·???,?'c,
.

f '?
Previous year figures have been regrouped and recasted v.·lI,efeverapplicable:c,". i' l

.! """', _:1 1.
l ·,, ? •,!,
,I

.

\\ F2.r.!ndrl\obehalj of the BoardI -----·"' I. · \ i\. «:
.?.,...?·?-" \

I'' / 't·", -----

\. (
.. \ h?l\. t'.\;\J \

l. } •I

...
..Dll\J?O434171

Mana\(i?g!pirector
T i 1,

} \\JI
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IOl'f!tJft?ed .Accou ntnnts

Wt! have aui? the acco?n,?ilile; cpnso!fdtl,m.tl financial <,tateml=tl:ti. ,af U:llWERSAL

&llP'S f,UV.CITED[Formerly' ? ? ?,?dmine Mi;g!ia LlmitedJ ("the Compan:9"1:ind it.\

s1;1,l1$icUa1,y:SAMA llf.lW;'rECH PRI.VA1:4 LIMITEB j?,!iti?? Company"l(c?tjv?

ret'?tl1'{1;(!t? as "the y" or "the Gli:;0i;t:11"),wliiof! ?? the consolidated ?t-0.'!'?1:l

she-et as at March :it.i,
,

19, and the ciinooli<:lai.ed state'tiil'!nt: (}f Profit and Loss and the

consolklate4 Cash FJ,ow for the year l;Jli?n endcdand a sui,tt'i'l,:i.(Vof sig,niti¢imt

accounting ?1ick? t,:nd other expla11atory Ji:ifurmation (hereinaff'°treferred t<l as the

consnf!dat<X)·fina1tcial statements).

The Hgl:??11g Corn;p&ti:y'sBoard of bi:ret.->torsis ,es?:nsihle ftlr thg ?pru•ation of thl.!

comolidmted fm?? statements in terms 91 the :requirements o& tl.t!t CompaniGll :Ad,

20!? {'the Act'.} lhat give a true, 1;1nd fair ?w of theconsolidll? financial position,

cons01idated tti;l/'im::ial perfomlllmW and c?dated cash ilmNs of the CofflPl;µ!Y 'w

ac,:;prcQM'!;oewith the acc0:1.?tJ:g principles genernlly ? in India, inclu:dlni,!tfr¢

.Accou11tlnQf)tand,µJ:ji!;,specified under Section 133, of the Act, ·read ·with the Cpm?'iies;

(in,d:i? A:?u:nting. 'S:ta11dards) ?!cs, 2015, as amended, f.l);tl:ttrther accoutitipg

prin?pl!cls ?ly acc?pted in !net.la? The Bo;;ircl ? Direclo:rs of the Company ,iii

respo1;1i,iblefor maii'Jt?ce of ·ad?Ji,ate acc@UR?A\;)!?or.ds in appgr;ltance with t1'l:i;,.

provisl<msof Lhe Act J:or ?BUanling-th?,?sets of tjre, ? pany and? j:!!'mcntili'!,l'o/Ul·

¢4!ctectinJ,frauds lin? ol:ifei' irregulariti0$', selection rui'.? c1pplici'\t/?lY? o,pprop:Ha{?

,ru'.!6i;,untitlgpolicies; J;t!a,king judgments and e&timates that are reall(mabk al'l'd prudent;,

d,?, imp!erncntatfoi1·aild mainte:nance 0£ ,adequate internal fimincial controls, 1hat

a:k opersttftl:g e{fectlvely·for ensurJl'lf;Ithe a&i\;!J;cl\CYand compleb:\lit;ss of the !l:Q11ounting

re?s, 1:eleva:m: j;\) tfie preparatic,p i,md presl'ihtation of the fl;µlil'X)cialstatem<:mtil that

give a trl)..e. an\! ?t' view and ate ffeil J?pm mat1;!,W.1;1nimtateme1it, whether dull'? fr"'ud

or error, which fiave bel;!fl. l',j.{il,¢(jfor th,? purp?' (1l:':pre])Il.1;"\Jci:lonof the conSliliidat!'ld

fjnanc?l !,talements by theTh'iti.octors ofi:llJliHolding;!Zmnpany, as af?d,

MAN/AtfEM_JT;N'F'SIlESPQNS1Blf,t)!Y,J[P]!.THE :ffl:>,NSOLIDATED'lfJ,NANCIAL

BtATffeM[£NTS,
.

To

The Members of

'.f;fuiverl;'l!'UArts Limited {Ft:rrmedy kn01.vl:l

?ffl: ·
Ja2300MR1;991;lJ'.itC091082}

RE?T OlfT11E?"OUDATED FINA-k STATEMENTS

Atll'?n·oR? :gfW(1J!,tSiB1L1TY.

Our rei!:\ponsibilityis to ?press an thec?iisoHc\ated,fifil:!ii'(Ci? stalem,enri.

b$!1ed oil: .Qllf 11litJjt While conduc
· we have Wrnn into IU:lCOi;tnt the

p,:$,i:li;ions ,e,11:the Aet, the a?1:v:i.tin tandard? ,1;ncl matters which are

reqt\':t'4:edto·?'in,cluded in tht'fam:hlt r
,

?md,ef 'siot11itoftheAct and i!:{;:i.Ri.iles

made there um'l'er. I\ 2, I
,. ,.

We ccinilucted our au4It: in accordance 1'-'. tht:, Stai1dards 011 /\udifing ?1ccificc1 UJidw

fJecliot1, 143(10) of tho Act. Those, Stal ;r:!rQquirethat WI? comply with ethical



AJAY ?!RI AND.COMPA!W

Gharteti:1r:/:trc\"Ot;1r1J.fC/nts

ri1{}!l.ircm.eat;;and plan arid perforrn the audit to obWl.i!t .?,1w]!llc assurnn.® about

wln::foer tl!eoonsolidate<l financial state+i1¢nts are i'n,!l rtOIL!:1:Uateriatmisstatement.

An eiurlit fnv-01,ies ?01':l11itigprocedures to obtain ?1idft. ?cfence about the ·atnJ)Urtts:

and cilsd?ifl;!X!!S in the consolidated ffm!!l)cial statements. 'n1e procedures serected

deJienJ:! on tl:oo aumJ.or's judgment, including the Plssessmcnt of the risk!.;; of 111,i:m-ia!

rnisstatcme11t d (:b'e1consolidatcd financial ,;tatemenls, whether due to fraud or error. In

making those risk assessrnents, the auditor:cOn.'4ldcrs internal financial control relevant

the Holding Company's prepm:?tln <,I',the cQ1'J!l't;Jidat,1dfuiancia1 Biat<1)1lentll'; \J!lHt gi,10

a true and fair v4\w, in grJ;i,er?o fifl<1gnaudit p1'ocedurea thal are appropriate tn the

o.i·cumst®C'.es, but ,:rot fiili'. :the j:)1.upQ&, of expressing an opinion on whether the

Company Will in :,l.iij? .? ,;,??11ate irrJ.'<!irnal financial controls system over financial

reporting and 1:1,.e<,l'p&:?g el'f'ecUve1wsi, of such controls. An audit also includes

evaluating the aP?f!1)l!ti'!U?tss of accounting policies used and the reasonableness of

tbt: l:11,').:oµntingesti:l'l\lilms 1i1'1:adcby the. Hql,llng Company's Board of Directnra, as well as

evaruating the overall pl1l'l!Stlll!'ttlionnf file oon,.'lolida;ti.:l 1:Wan<:ralGtatement,?.

We belie? that thee audit evidence we J.1ave obtiH!hrA .1i,·$bl'?ient and a:1)1;>t·opriat?

pr,OV,ide',1li>wlis for our auclit opi.o:lt11t,

OPINION

In <l'Ur 01'J? and tu the best of our inl'llrtl.1.ation and according to fllKt.?plana(i.tms

giverdo us,tlreaforesaid consolidated finUW.i?1ststcments give the informaliori required

by the- ?ct in the nJ.anner so requit«! and give·a true 11ntl fair view in conformity with the

l:ntJ AS and other aeeounti? priJ)J?li:;? genera!J;yire? ii,. urc1fa of the col'ls?ated

state of amrl:rs of lhe Col'X)_pa11_11>1J1'tlit ?ts,t March 2019, tli:dr consolidated l,,otls and 'foel?

consolidailll.l Ca&chflow for the ye·ar ende<h.m that date.

REPORT Oil!:? LEGAL AND REGULA?f".filf;QUIREMENTS

1) As require? by section 143{3}ot the Act, we further r?t that to the l;)xtl')J:J:'t.

applicable ,that:

a) we httve sbught and obtained :ail t.he information and expl?tions

which fo the best qf our knowled:? <Andbelfef were necessary ior the.

purposes of our ?ft&£ the, aforesali1 ???atec! financial stateroertts';

:!:l)in our opinion ?ir;1pet oqQkS of accmimt !!l:?·r@?ired by law relating t?

?reparation r:;f the aforesaid consolidated Unancial litatement!i> hav¢

?n kept sb tni- as it appears from our examination of those books;

q the corisolida.Le.\1 )3al?fil Sh.cet, the con?bt? Statement of Profit

and Loss atld tf:u::consolidat&.el ?h Flow dealt with b,¥ thi:s -Re.port are

in weemeht with the relevant books of account n:talnta!? for Uw

purp? Qf preparation of the oonsolidated Iii;rnri:oiJll.lstalemenl'?

<l) ir\ ?µfqpinion,J?l,!.??esaid conS'fJUta:atctl.fina1w,ialstatement:f{ o.omJily

witn ffi¢ applicabh:;A?1l1i:ltingSt ' ·?. ctf.ied under Sectk;.n 1!33

I
of ?e t,:ot, read w:l:tl,Jltt1?'7: f t

. .
.

..

(A.ccounts)Rul? 2Cl14,

, Colllpi.nies. (Indian A,c®un
,d ta:;, ?l°''®,, ':2015, as amend?d;

.···?·.·
.• w

e) on the basis of ?1tt?l} tt).pt ??ftitio? ived from the d!r®totl'l a$ lilt)

... .

March 31., 201:9'.,and taken\h'%t:J:01?,the Board of ?1:tJi);tors 'tl'ftfie

--?=,,,.-=··········· .. ··--

-- ...
,- .. ..

.... _,_. -_-'-.::?/,i/:?"",t_'"':LL"'",.,.--.------......... ==-""'"'

I
I
I
I
j



Jl"4jy s.SB:Hll:l,1lNP toMPANt
Ch m.'t1Jfed A (;<ltJUltt?ts

f]q'ti/inuaticm Sheet

Ho!?lsingJtm,wanyand the! )?bx•t of
...

the stntutory txt"ldfmrs
.

of its

1$Ubsidiaiy cotllPaiff\es inco?or11ted in Irwia, !)torte of the directors·of tfue

Group companies incorporated in T.trdia is disqualified a!>' Ot\ March ZH,
.20HJ, from b?t\l'l.g appoi:tite.das ;, di.rector of that Company in terms .of

Secfi:O.rll,.l;i4('.:!)of tne Act

1) with re?peqt to 'adequacy or the irtteh1d1controls over l'l.r1:atidal t'$\)OttirJ;g
of the Group a:mi- the op'etai-fng eJJ?c"tl!vcriess t?f 1:tliJcb controls, ref,l;lf to

c,vtP sepata.'W ,Rs;;?Jrtin "Anne.¥.ure N'. and

g) w@ report as tu,d'<'r w:i,th 1'!.lsj'ttWtto oth?r rri,att(;;jc'll to be 1hct1s1eled in the

Auditor'i:,- Report fn accordance with Rule 11 of the Companies. (Audit
and Auditors) Rulesy 20li, in our qplfii©n a:n:d to the 'best of our

in£ormat'ion?nd according to tiie i*ffi:jJlanations given to ill\; l
'

i.

11.

111,

The: .Holding Company and, 1,ubsidiary companies. il'l?Orl,lftl'atcd
India dws l/l:e:t .l'tave li\fiy pendmg litigations which would i,ri\pact
the '(;on,solidated financial position. of the Grebp

The Holding Company and ·subllidiary comrmnics incorwratecl: iry.
India did J:ilft JJ,tve ariy 1ong-terin eoutracts including ·derivative
001;1;tra1J;ts; as such the (JJ_?sUon of co1mnonn11g-on 1,,ny ruaterial
fp.reseeable loSii!ll:s thereon do? nal: tctri?

Tlw.e !-,as been nii delay in tnp,sferring atnounts, required to bia
t1:ansfewed, to the !n'ffl;strYr Ed lj\Qat.i!i'n and Prote«tinn ll?nd br the

lfGldi,? Company and ?b.muiary co?pl;tl:!ies incorpo?ted in

India.

I
I
!

Fol' Ajay SeklJ.riAndCom'ljpny
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.?;TAY?Kl:J}ll.i!ND COM'PA!VY Co11ti11;i,,atlorf,5h<1,;:(
@J!ftt?retJ;A?Jo,,ntmrrs

Atm•µ;r? A?ferred. p$g"'f>?. l ®r Reyt)? tit ?\<?1 (l?te to.thenw;moora.of'UMV'ER$Al\,AA:Tlil IdMITED 011 thl'l aeenun? ?f tl1e ccn1,Pny (9:r
tb? M#at e?ell 3:t.nt !IOC.a"'?h,2(1 l 9,

?eim.rto»thti Internid Pitm:tt? eontr111, undel:CIFusefl} ij:f Su?,:.?tkln
.

.J
ofS?ticiit 1'4}f of tbe Ooulpaajem ?' 1!0:13J'ftl:!.e A.ittfk)

In conjtmction with our audit <,f the consolidated financial suitements or the
('..-0r1ipa1zyas or and for th.t yeat ended March :ill, 2019, 'l>'e h&ve audited Ille
intcr:na1 fi:nanciat ?ucttrnls over /;inamilal n,pm'ti1}(/i ,0f UNIVE?AL Ams
LlMfTJM) (hereii:wJt&r refent.ld Lu m,; "the Hizl1aingCompany>') ? it? lJllbslclwry
@mj.la11:1 which are Cornp@.i.es.i11morporated in tooia, as: of tha..t <late.

WA&GE.MjENT'$RB§JEQNStB1Lrl'Y FQ:BJ!(TER$_AL?F!NANC1A'fit.OONIROL?

'!'he respective Boai:cl or 'Dtteoror;11 of 1J1e .Mo1?ing Com1'lf!ny,, its ;,uJtlsitfiaJ:Y
Company, :whkh are 0Glll!1!11fi.nw.siro.'Orp.q1:ihe<lir1 h!d.ia are respi:msiblm :&lr
e$'.lbllsl:tirtg and mainta:it?L1iinterijal itnC1ncial r;0ntrole in accordanoe wfth, Rule
8 {5) {vi4) of the Companies lAcconntajRule; 2014 and esseritial 'CbJttPonents of
inte1:tral ci;,ntr6l stated ln i!he gun'lan.ce Nt'l.te on AUdlt Cl'.IJnte:rnaj Fhiancla'l
Controls over Fi!l,mciaI repo[tiag tss1.1ed b:y the rnst,it1.1? of Chw.rteroo
A:ccounti!llt\t:s of India. 1'l:t"!$e ir.e[:!p.onsibifitlesinolncie the ?es?n, implementation
and mainte::t1ance of •lil-d?uatc internal flnahci;:1J conJ;rols fuall wer,e @erating
effcoti?ly for orts.u:rit,g t]:Je Oi'tlGi<lyand efuci!.!;u1:conch.101' ofitlll b,tsiness, i43p.lndir:rg
·a.dhereltl£;e to (;;ompany's pclicie.s, the. safeguarl:lj? ot its assets, the prevention
am;{ detee:tfon of frnuds and erto1:s, the accuracy and complxotentslf of t.he
acqo\mtfng 11.ic9J'/rls,and tiw Jbtne-fyprepar?!;.io? of tclfalle :JJnanci,11 infQl:!hatio?,
ft$ required under the Ol:Jm;panie::,Aqt:; fZ.(}i3.

AU!}J.TfJRS' R/$PQNSlB1LIT:¥

Our re?sibnlty is to express an o.pltrltm on Company's- in.?n1al fil'lanGial
controls ov<!lr financial reportlng based on c/i!ttt'audlt Wl':'"C®<Ui!Cted our audit m
accOrdDnci: w}fu dau§e (i) 6t''8u:b.1settiOh 3 ,of Se<it'iom 14'8 !!}$tla.e COtoj)qJJ.i@A<;t;,
2.!U3, 1he Guida;;i.ee Note of\ Audit of1ntern,;-1JFlti1,t?eial Cilntrolfl Over FiW;tndaJ
Repo.rting (the "Guidamcc Note"i Rn1,i th¢ Stan(jards on Aucfftitl'.g,to the eic;tent
app1ica.J.,Le'to an audit:? i.ntei-nal fil}MC\l.llleonl:rofs, both issti¢d by t? frrstit!:!re
of ?hartcr? A.ccOUl'ltanls of 1nelfa. Those St'Eindatd? a:tiid the duk].anC<llWQtlil
requii;e that we ·@mply wifh elitl;i? Peqi:11rements.an.d ,Flan. and per1"tra the audit
to obtain reasonab1e as,surance al:urnt whether acfoqt1a? ?ternal fifi"aniiilai
contTol!l O\!?r ftna?cial repor'tfn{s was established anrl r?ai.ntained and if suet).
cohlrQ],s operated cfl'eoov?y all m,ater.i;J;l respects.

0)Jr ?gdit involves petfurmitig .,Pt:os:,eduresto obtain audit evidence abo1;1t the
lltclequac:y of the !ntetnol financlal ,COtJ.i;rol? sft(te:n dver fi:n?noistlreJ?,Qr;ingand
tlwic operating affei:;tiven:es? •

,-?
??"?'1_¥'_:·Ai_:'_

Ot1t.audit of in(ern{'ll
,

finai1?ial?:fots'"'?f?nna.nciril r?p<,r?g 1nclu?«d
obtain?n.gltn Uf1:dtsrstapcling0I.17:te1;,ti?(?-1i11F?lmtrolsQvor fuwnc1al 1:eport1%,
JillmeSS"tni!,th.ai r1r;k that a ma:tetml \veaj.?ner??tta, !illfld tesfmg and evaluating
th.e (l.esi?tJ.a,pd operating ?f?tivert???????-based ot1 the a&se<IB??.

,

1

I

I
I
I
I
I

I
'

'
'
J

I
I
I
I
I

I

I
I

I
I

I
I
I
i

I

'
t
I

I

I
!

I
I
I
I

I
I
I
I



.AJA¥ $EKff1U AN» COMPANY

C/wnered h??!lf;,;JJ;tS

<,;;;r1tinu0Uon Shc:cl:

risk. T? procedures 1Selee1;r,;tcclep(ll)·tl the ?1Jdifor's Jlid,grnent, inc!uc!,irJg the

a?essi:nent of the risks ineitei·la1 misstc\ltnn<Dht of !:he. financial stat1".J¥ienl:il1
whether due to fraud or ffP'.""

We ?1ieve tfte audit evidence we have obm1incd is suffide1;0Cfand ;:1,ppropri;;,it::
to .FP"ovidea 'tlasisfor ouraudit opinion ouCompauy's internal ll111anQi1.\.Icontr?s
ey.*tem io,'!il!Wfit1an.c:i<1,lrerwrtirig.

fl[EANtNG
...•.

?? 1NT1!:RNAL '!!l,P!A,.NCllfJ,?..:C0N1!'ffiljLS ?VER J'INANC!D

]!Jtl'OR'[-?'

A Company's& internal finan:c!jcl) t;pntrol over financial reporting is a procew

designed to.1 )ili'ovide reasonable assurance. .f?arding the re!J'i.;p;ijityof financial

reporting,· .and the p:ttllparation of financfu:'I statements for ext;.'l'::n+?lpurp-0ses in

accordi::l.rice with geirttc\lfy a.t;ot"f?· accounting prl1;1,4'!!fle.$,A Company's internal

financial contMl over finan<"? reporting includes l:h? p,1;l.?es and prncedure$
tbtlit

(1) pert:iai;n to the mcaihwnance of records that, in reasonable t'l?:mf!,<JJ;?Urately
and fafrfy'reflect the tt.'ii.nsactions and disptisitio;i.s of the assets i11':ti;,,mpany;

.
''

.. , ·····:: :::: ,.
.. , ·.'. ··. : :·. . '., ,. ,. ,. ''.

.

(2) provide r<,asona ble a?'!'.:l:fcl;nce thii!! transacti@,a1i!o 31'.e recorded as necessary t9
permit prepara:.tfon of financial sW.1,,.'lrJ'lents in atcotl':iaf:tce with generally accepted

accounting pl'rficiple.s,and that reeeipts and. ?xpettditw-es "1fCompany are beilag
.JMade only in ace.o?.nce with authoriza.ti?1s of management ?rl directors; of

eompany; and

(,l.}provide reasomili!ec assurance regardiu,g prevention o.r timely detection

unauthorized acquiaflao:h, use, or disposition of Company's 1:t$S:clis that cot?ld

have a material effect on the fu?ci?l statements.

NT Lml?TIONS 'OF INTERNIJL 'FINA? CONTROLS QV.l@
CJ. RB.PG?? G

£lJ:cause of the inh?t limitations of internal financial COJ:ltf'.olS OV?r f!nanclaJ

reportin? including the pi>l>$lbilityo[ ap,)lJ;l*'ion or improper rnall&j?eut override

of cqri,t,r!;!1s,material mtfflatt!mentt:· d?. to error o,r,fmud may ?ccui· and nbi be

detetited. Also, projection!:: ofany:??ation of th!ll mitetnru financial conU-o.ls over

financial re.p?g to future ?):is are suh!je<it to thei risk that the inte.rnij)'
financial @).i'.ttrol over finandaf reporting may becbtlle .ftladeqµate beca1:1se tJf

<1hllnges in conditions, fl( that the degi? of compliance ,r,'it? the pulletes or

procect.ur1:s may deterillll'il;t.e,

h,1 our' ,Opinion, the Hi!.lllling Company, Rs subsidiary· Orunpamy, which a.re

Companies incorporated :Lt1 Inc\' in all 1:X:tlil.1.erial respe?. an adeqwi.te
in.fornal fin,'l:ri.?:ial controls sy :finanola.1 .reporting and such int;,i,:rnal
financial C!'JtL1.t'l'lt&over finan rig

·

·

t-e. or?rnting ?Ifectively as at March

S!, 20 Fl, Q!;(lll,t:<ilo,n the i lf&Ml::on c,ve.r financial reporting CTiteria

estilblisht.'d l'Jy C?pany cons1 tial compone!l,ts of intennal control
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.?111 '( SEKHit!Mm COMl'ANl'

@w?rl Accountt;l,ti$1t

Co11 tr1Wa:ti&fl?

sWJ;t\Cl 'ii;!. the Guida? ?? on Audit of tntcmal J,'inancio! Controls 011,et

Fint)"t,cial Reporting ?i!Uinf by the Instjtute of'Chi\il:t,?l'.ed Account ants of ltitlia.

Oup ;;Jore? reportirunder Section. 14\If3)(i) of
.....

A.oron the adequacy 1,1J1cl

operating .?{Lve.t,,.!;).,isof the internal Jh1,;1ncialcomr-0\s over fl,1\{11'!.t;lillllreporting

insofar as it ?ro:;i,es to one
•

subifalW',cy company, which .illi? (.jl.11Ilpat'1ies
lncorporated1n Ii,?·1:\Ia,is based tm the CQJ'!t?ponding reports ..

Qf.llh<i-\11,lil.ditot?of

wch i;iornpanies.1'.l'lcorporated.in India.

For ?t Stdi:hd?dComapny
Chartet'ed iu,?WJ,?nts
Firm ?g. N,it. .: 140181W
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